

**Rampe-Sluse Teknik ApS**  
**Mossvej 7**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 06 16 72**

---

**Årsrapport for 2018/19**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19/9 2019

KLAUS ANDERSSON

Klaus Andersson  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledespåtegning                             | 3           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4           |
| <br>                                       |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 7           |
| Ledelsesberetning                          | 8           |
| <br>                                       |             |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9           |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni       | 13          |
| Balance 30. juni                           | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                       | 16          |
| Noter til årsrapporten                     | 17          |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Rampe-Sluse Teknik ApS  
Mossvej 7  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 06 16 72

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 12. marts 2003

Hjemsted: Horsens

**Direktion**

Klaus Andersson, direktør

**Revision**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg, reparation og vedligeholdelse af porte.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 530.054, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 660.440.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|   | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>7.762.972</b>      | <b>8.324.717</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>-6.935.308</u>     | <u>-7.770.222</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |             | <b>827.664</b>        | <b>554.495</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | -55.800               | 27.539                |
| Andre driftsomkostninger  |             | <u>-85.000</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>686.864</b>        | <b>582.034</b>        |
| Finansielle indtægter   |             | 5                     | 0                     |
| Finansielle omkostninger  |             | <u>-2.788</u>         | <u>-1.825</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>684.081</b>        | <b>580.209</b>        |
| Skat af årets resultat  | 2           | <u>-154.027</u>       | <u>-129.239</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>530.054</u></b> | <b><u>450.970</u></b> |
| <br>  |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte   |             | 500.000               | 500.000               |
| Overført resultat   |             | <u>30.054</u>         | <u>-49.030</u>        |
|   |             | <b><u>530.054</u></b> | <b><u>450.970</u></b> |

**Balance 30. juni**

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 105.100                 | 160.900                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 3           | <u>105.100</u>          | <u>160.900</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>105.100</u>          | <u>160.900</u>          |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 567.569                 | 534.441                 |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>567.569</u>          | <u>534.441</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 2.368.347               | 1.981.998               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |             | 414.561                 | 762.134                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 524.933                 | 400.123                 |
| Andre tilgodehavender                        |             | 4.161                   | 6.902                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 281.537                 | 209.376                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>3.593.539</u>        | <u>3.360.533</u>        |
| Værdipapirer                                 |             | 2.000                   | 2.000                   |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <u>2.000</u>            | <u>2.000</u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>495.095</u>          | <u>621.834</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>4.658.203</u>        | <u>4.518.808</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u>4.763.303</u></u> | <u><u>4.679.708</u></u> |

**Balance 30. juni**

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |             | 35.440                  | 5.385                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 500.000                 | 500.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <u><b>660.440</b></u>   | <u><b>630.385</b></u>   |
| Hensættelse til udskudt skat             | 4           | 58.000                  | 72.000                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <u><b>58.000</b></u>    | <u><b>72.000</b></u>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 732.157                 | 1.272.986               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 1.771.060               | 1.319.146               |
| Selskabsskat                             |             | 268.266                 | 176.303                 |
| Anden gæld                               |             | 1.273.380               | 1.208.888               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>4.044.863</b></u> | <u><b>3.977.323</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>4.044.863</b></u> | <u><b>3.977.323</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><b>4.763.303</b></u> | <u><b>4.679.708</b></u> |
| Eventualposter mv.                       | 5           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018         | 125.000                 | 5.386                | 500.000                                       | 630.386        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                       | 0                    | -500.000                                      | -500.000       |
| Årets resultat                   | 0                       | 30.054               | 500.000                                       | 530.054        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2019</b> | <b>125.000</b>          | <b>35.440</b>        | <b>500.000</b>                                | <b>660.440</b> |



## Noter

|  | <u>2018/19</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr.                         |
|--|-------------------------|---|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                         |   |
| Lønninger                                      | 5.742.433               | 6.625.455                                     |
| Pensioner                                      | 928.715                 | 995.287                                       |
| Andre omkostninger til social sikring          | 190.775                 | 14.962  |
| Andre personaleomkostninger                    | 73.385                  | 134.518                                       |
|  | <u><b>6.935.308</b></u> | <u><b>7.770.222</b></u>                       |
| <br>   |                         |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u>               | <u>14</u>                                     |
| <br>   |                         |   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                         |   |
| Årets aktuelle skat                            | 168.027                 | 100.239                                       |
| Årets udskudte skat                            | -14.000                 | 29.000  |
|  | <u><b>154.027</b></u>   | <u><b>129.239</b></u>                         |
| <br>   |                         |   |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |                         | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|  |                         | <u>425.352</u>                                |
| Kostpris 1. juli 2018                          |                         | 425.352                                       |
| Tilgang i årets løb                            |                         | 170.000                                       |
| Afgang i årets løb                             |                         | -170.000                                      |
| Kostpris 30. juni 2019                         |                         | <u>425.352</u>                                |
| <br>   |                         |   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018             |                         | 264.452                                       |
| Årets afskrivninger                            |                         | 55.800  |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019            |                         | <u>320.252</u>                                |
| <br>   |                         |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>     |                         | <u><b>105.100</b></u>                         |

## Noter

|   | 2018/19       | 2017/18       |
|---|---------------|---------------|
|   | kr.           | kr.           |
| <b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>             |               |               |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018         | 72.000        | 43.000        |
| Hensat i året                                     | -14.000       | 29.000        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019</b> | <b>58.000</b> | <b>72.000</b> |
| <br>  |               |               |
| Materielle anlægsaktiver                          | 4.500         | 29.000        |
| Periodiseringer                                   | 53.500        | 43.000        |
|   | <b>58.000</b> | <b>72.000</b> |

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Andersson Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 599.

De samlede restleje og leasingydelser udgør i alt t.kr. 1.387.

Selskabet har påtaget sig huslejepligtelser med en gennemsnitlig opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejepligtelsen udgør i alt t.kr. 137.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nonimelt t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavende fra salg og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Selskabet har en trækingsret på driftskrediten på t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 t.kr. 3.041.